
Tūkst. Eur

Asignavimų 

valdytojas

1 2 3 4 5 6 7 8

08 7,0

08.04.01.01. Alytaus rajono savivaldybės kaimo jaunimo iniciatyvų įgyvendinimas 7,0

10 18,1

10.09.01.01. Jaunimo politikos įgyvendinimas (VDF) 18,1

01 4795,8

01.01.01.02. Savivaldos institucijų veiklos programos įgyvendinimas 437,8

01.01.01.09. Savivaldos institucijų veiklos programos įgyvendinimas 344,6

01.03.02.09. Savivaldybės administracijos veiklos įgyvendinimas 2984,9

01.03.02.01. Negyvenamųjų patalpų priežiūra ir administravimas (pajamos už paslaugas) 546,4

01.03.02.01. Gyvenamųjų patalpų  priežiūra ir administravimas (pajamos už paslaugas) 36,1

01.03.02.01. Trumpalaikių ir ilgalaikių paskolų grąžinimas 190,0

01.07.01.01. Palūkanų už paskolas mokėjimas 22,0

01.03.03.02.
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui teikimas 

(VDF)
0,5

01.03.03.02.
Duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos 

registrą teikti (VDF)
0,8

01.03.03.02. Savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas (VDF) 11,3

01.03.03.02. Savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas 10,0

01.06.01.02. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė (VDF) 8,0

01.06.01.02. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 14,7

01.06.01.02. Civilinės būklės aktų registravimas (VDF) 25,1
01.06.01.02. Civilinės būklės aktų registravimas 38,1

01.06.01.04. Savivaldybės mero rezervas 70,0

01.06.01.02.
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti (VDF)
2,8

01.06.01.02. Savivaldybės dalyvavimas asocijuotose organizacijose 22,7

01.06.01.02. Įsigytų objektų iš ES lėšų draudimas 30,0

02 54,0

02.01.01.04.
Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančiosios 

šalies paramą (VDF)
14,4

02.02.01.01. Civilinė sauga (VDF) 39,6

  03 16,7

03.02.01.01. Priešgaisrinė sauga (VDF) 16,7

08 42,2
08.02.01.01. Centralizuotas buhalterinės apskaitos tvarkymas 22,3
08.02.01.08. Centralizuotas buhalterinės apskaitos tvarkymas 19,9

09 152,1

09.08.01.01. Centralizuotas buhalterinės apskaitos tvarkymas (speciali tikslinė dotacija) 19,9

09.08.01.01. Centralizuotas buhalterinės apskaitos tvarkymas 132,2

10 22,3
10.02.01.03. Centralizuotas buhalterinės apskaitos tvarkymas 22,3

01 431,1

01.03.02.01.
Kadastro ir registro duomenų tvarkymas

52,0

01.03.02.01.
Savivaldybės teritorijos planavimas, matavimų organizavimas ir 

įregistravimas
352,8

01.06.01.03.

Savivaldybės teritorijoje esančių miestų ir miestelių teritorijų ribose  

valstybinės žemės, perduotos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu, 

patikėtinio funkcijai atlikti (VDF)

21,9

01.06.01.03.
Savivaldybei priskirtai valstybinei funkcijai (perimamų patikėjimo teise 

valstybinės žemės ir miško sklypų patikėtinio) atlikti (VDF)
4,4

04 18,1

04.02.01.02. Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo funkcijai atlikti (VDF) 18,1

04 01 61,3

Alytaus rajono 

savivaldybės 

administracija

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius

1

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PLANAS

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Programos 

kodas

Programos 

pavadinimas

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas

Priemonė

2024 metų 

asignavimai

 (projektas)

01

Jaunimo politikos 

įgyvendinimo 

programa

02

Savivaldybės 

veiklos, pagrindinių 

funkcijų vykdymas, 

strategijos 

formavimas ir jos 

įgyvendinimas

03

Urbanistinės plėtros 

ir strategijos 

formavimas



Asignavimų 

valdytojas

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Programos 

kodas

Programos 

pavadinimas

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas

Priemonė

2024 metų 

asignavimai

 (projektas)

01.03.02.01. Rajono įvaizdžio formavimas 61,3

04 11,0

04.07.04.01. Ryšių su užsieniu plėtojimas 11,0

08 70,5

08.03.01.01. Visuomenės informavimas 70,5

03 9,0

03.06.01.01. Visuomenės saugumo projektų finansavimas 9,0

04 2194,8

04.01.01.01. Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimas 100,0

04.07.03.01. Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas 20,0

04.07.04.01. Pramonės zonos kūrimas Alytaus rajone 100,0

04.07.04.01. Daugiatikslių plėtros projektų įgyvendinimas 1974,8

06 100,0

06.06.01.01. Sodininkų bendrijų rėmimas 100,0

08 100,0

08.04.01.01. Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų veiklos skatinimas 100,0

10 104,1

10.05.01.01.
Savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 

(VDF)
94,1

10.05.01.01. Savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 10,0

04 9827,0

04.05.01.02.
Kelių priežiūra ir plėtra

8997,0

04.05.01.02.
Vietinės reikšmės kelių projektavimo, rekonstravimo ir kapitalinio remonto 

darbų, kurios iš dalies finansuoja fiziniai ir juridiniai asmenys 
350,0

04.07.04.01.
Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas
60,0

04.07.04.01.
Alytaus rajono savivaldybėje esančių  daugiabučių namų  finansavimas

420,0

05 102,5

05.02.01.01.
Individualių nuotekamųjų įrenginių  vandens valymas 

80,0

05.02.01.01. 
Alytaus rajono savivaldybės įmonės „Simno komunalininkas“ 

įgyvendinamųjų priemonių nuotekų tvarkymo srityje finansavimas
22,5

06 3979,7

06.01.01.01. Socialinio būsto plėtra 100,0

06.02.01.01.
Bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti, projektų idėjų 

finansavimas
61,8

06.02.01.01.
Komunalinio ūkio priežiūra ir plėtra

2590,3
06.02.01.01. Infrastruktūros plėtros rėmimo programa

06.02.01.01.
Alytaus rajono savivaldybės įmonės "Simno komunalininkas"  

įgyvendimamų priemonių komunalinio ūkio plėtros srityje finansavimas
91,0

06.03.01.01.
Alytaus rajono savivaldybės įmonės "Simno komunalininkas" įgyvendinamų 

priemonių  vandentvarkos srityje finansavimas
102,5

06.04.01.01. Gatvių apšvietimo tinklų priežiūra ir plėtra 684,3

06.06.01.09. Komunalinio ūkio ir architekto skyriaus veiklos organizavimas 349,8

04 607,4

04.02.01.01.
Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos 

statinių valdymui ir naudojimui patikėjimo teise (VDF)
190,3

04.02.01.03. Žemės ūkio konkurencingumo didinimas 100,0

04.02.01.04. Žemės ūkio funkcijoms atlikti (VDF) 312,1

04.02.01.04. Žemės ūkio funkcijoms atlikti (pajamos už paslaugas) 5,0

05 1452,2

05.01.01.01. Atliekų tvarkymo programa (ARATC) 939,9

05.01.01.01. Sanitarija ir aplinkos tvarkymas 200,8

05.03.01.01. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 293,6

05.06.01.09. Aplinkos apsaugos specialisto veiklos organizavimas 17,9

08 275,8

08.02.01.07. Paminklosauga 20,0

08.04.01.01. Alytaus rajono savivaldybės kultūros plėtros projektų finansavimas 120,0
08.04.01.02. Religinių bendruomenių projektų finansavimas 90,0

08.06.01.09. Kultūros darbuotojų veiklos organizavimas 25,8

08.06.01.09. Kultūros centralizuotos priemonės 20,0

04
Informacinės 

visuomenės plėtra

05

Sąlygų verslo 

plėtrai sudarymas, 

patrauklios 

investicijoms 

aplinkos 

formavimas ir 

turizmo vystymas

06

Rajono 

infrastruktūros 

objektų ir būsto 

priežiūra, 

modernizavimas ir 

plėtra

07

Aplinkos ir 

kraštovaizdžio 

apsauga ir žemės 

ūkio plėtra

08

Kultūros veiklos 

plėtra ir jos 

vaidmens 

bendruomenės 

gyvenime 

stiprinimas



Asignavimų 

valdytojas

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Programos 

kodas

Programos 

pavadinimas

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas

Priemonė

2024 metų 

asignavimai

 (projektas)

08 55,0

08.04.01.01. Alytaus rajono savivaldybės sporto rėmimo projektų finansavimas 55,0

09 1421,8

09.01.01.01. Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas 545,2

09.02.02.01. Švietimo įstaigų centralizuotos priemonės 500,0

09.05.01.02. Neformalusis suaugusiųjų švietimas 10,0
09.05.01.03. Specialiosios pedagoginės psichologinės pagalbos teikimas (ML) 60,0

09.08.01.01. Vairavimo mokymų dalinis kompensavimas 11,0
09.06.01.01. Moksleivių užimtumo projektų finansavimas 10,0
09.08.01.01. Studijų rėmimas 20,0
09.08.01.01. Švietimo centralizuotos priemonės (ML) 3,5

09.08.01.01. Švietimo centralizuotos priemonės 39,0

09.08.01.01. Neformalus vaikų švietimas  (VB) 75,3

09.08.01.01.

Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų 

(turintiems didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių iki 21 

metų) ir vaiko atstovams koordinavimui finansuoti (VDF)

31,1

09.08.01.09. Švietimo darbuotojų veiklos organizavimas 116,7

01 3,6

01.06.01.02. Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimas (VDF) 3,6

07 50,9
07.04.01.02. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo programos vykdymas 5,8

07.04.01.02.
Alytaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro išlaikymas ir 

veiklos organizavimas
5,6

07.06.01.02. Priklausomybės ligų mažinimas Alytaus rajono savivaldybėje 5,5

07.06.01.02. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti (VDF) 1,9

07.06.01.09. Savivaldybės sveikatos apsaugos specialisto išlaikymas 32,1

10 7502,4

10.01.02.01.
Socialinėms paslaugoms (Darbo užmokesčio individualios priežiūros 

darbuotojams, teikiantiems socialinę priežiūrą šeimoms, mokėjimas) (VDF)
82,9

10.01.02.02.
Socialinėms paslaugoms (Socialinės globos teikimo asmenims  su negalia 

užtikrinimas)
3,1

10.01.02.40.
Socialinėms paslaugoms (Socialinės globos teikimo asmenims  su sunkia 

negalia užtikrinimas) (VDF)
662,0

10.01.02.40.

Socialinėms paslaugoms (Darbo užmokesčio socialiniams darbuotojams, 

atvejo vadybininkams, teikiantiems socialinę priežiūrą šeimoms, mokėjimas) 

(VDF)

469,8

10.01.02.40.
Socialinėms paslaugoms (Socialinės globos teikimo asmenims  su negalia 

užtikrinimas)
192,8

10.09.01.01.

Kompensacijoms mokėti ir administruoti už būsto suteikimą užsieniečiams, 

pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje (VB)

2,4

10.01.02.01.  Kompleksinių paslaugų šeimai organizavimas (VB) 25,0

10.01.02.01. Neįgaliųjų socialinė integracija (VB) 2,1

10.01.02.01. Organizuoti socialinę reabilitaciją asmenims su negalia bendruomenėje 29,0

10.09.01.09. Socialinės paramos skyriaus veiklos organizavimas 310,8

10.04.01.01. Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros organizavimas 46,2

10.04.01.01. Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros organizavimas  (VB) 57,1

10.02.01.03. Senatvės pagalbos pašalpos ir senelių išlaikymas globos įstaigose 63,5

10.02.01.40. Vežėjų negautoms pajamoms kompensuoti 475,1

10.04.01.01. Vaikų išlaikymas globos įstaigose 123,6

10.04.01.01. Vaikų globėjų rėmimas 285,3

10.04.01.01. Vaiko globos šeimoje skatinimas 137,5

10.04.01.40. Socialinės paramos mokiniams teikimas (VDF) 166,6

10.04.01.40. Piniginių išmokų šeimai, gimus kūdikiui, mokėjimas 53,5

10.07.01.01.

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimas  ir mokėjimas, skirtas 

kompensacijų Nepriklausomybės gynėjams, nukentėjusiems nuo 1991 m. 

sausio 11–13 d. ir po to vykdytos SSRS agresijos, bei jų šeimoms mokėjimui 

užtikrinti (VDF)

0,9

10.07.01.01.
Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimas  ir mokėjimas, skirtas 

paramai mirties atveju užtikrinti (VDF)
253,7

10.07.01.01. Socialinės pašalpos nepasiturintiems gyventojams 1700,2

10.07.01.01.
Būsto šildymo išlaidų ir išlaidų karštam ir šaltam vandeniui kompensacijų 

mokėjimas
1861,5

10.07.01.01. Socialinės išmokos natūra ir pinigais socialiai pažeidžiamiems asmenims 326,5

10.07.01.02. Priemonės susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenims 29,1

10.09.01.01.
Savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų darbuotojų kelionės išlaidų į 

darbą ir atgal kompensavimas
20,0

10.01.02.01. Būsto pritaikymas asmenims su sunkia negalia 97,2

10.09.01.01.
Didinti socialinių paslaugų teikimo galimybes nevyriausybinėse 

organizacijose (asmeninės higienos ir priežiūros bei kitos soc. paslaugos)
25,0

33486,4

10

Socialinės apsaugos 

plėtojimas, skurdo 

ir socialinės 

atskirties 

mažinimas ir 

sveikatos apsauga

Iš viso asignavimų valdytojui:

09

Švietimo, sporto 

paslaugų tiekimas ir 

plėtra savivaldybės 

teritorijoje



Asignavimų 

valdytojas

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Programos 

kodas

Programos 

pavadinimas

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas

Priemonė

2024 metų 

asignavimai

 (projektas)

01 87,3

01.01.01.03.
Alytaus rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos 

užtikrinimas
87,3

87,3

03 1279,1

03.02.01.01. Priešgaisrinė sauga (VDF) 1273,1

03.02.01.01. Priešgaisrinė sauga 6,0

1279,1

08 819,7

08.02.01.01. Alytaus rajono savivaldybės viešosios bibliotekos veiklos organizavimas 709,7

08.02.01.01.
Alytaus rajono savivaldybės viešosios bibliotekos dokumentams įsigyti 

(VB)
33,1

08.02.01.01.
Alytaus rajono savivaldybės viešosios bibliotekos veiklos organizavimas 

(ML)
71,7

08.02.01.01.
Alytaus rajono savivaldybės viešosios bibliotekos veiklos organizavimas 

(pajamos už paslaugas)
5,2

Iš viso asignavimų valdytojui: 819,7

07 400,9

07.04.01.02.
Alytaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro išlaikymas ir 

veiklos organizavimas (VDF)
253,7

07.04.01.02.
Alytaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro išlaikymas ir 

veiklos organizavimas
0,3

07.04.01.02. Pacientų pavėžėjimo paslaugos modelio sukūrimas ir išbandymas 137,9

07.04.01.02.
Alytaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro išlaikymas ir 

veiklos organizavimas (pajamos už paslaugas)
9,0

Iš viso asignavimų valdytojui: 400,9

09 530,1

09.05.01.01. Neformalusis vaikų ugdymas (ML) 141,4

09.05.01.01. Neformalusis vaikų ugdymas 361,7

09.05.01.01. Neformalusis vaikų ugdymas (pajamos už paslaugas) 27,0

530,1

08 654,1

08.02.01.08.
Alytaus rajono savivaldybės kultūros centro veiklos organizavimas 

(pajamos už paslaugas)
24,2

08.02.01.08. Alytaus rajono savivaldybės kultūros centro veiklos organizavimas 629,9

654,1

09 941,6

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas (ML) 666,1

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas 265,9

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas (pajamos už paslaugas) 5,6

09.06.01.01. Mokinių ir mokytojų kelionės išlaidų organizavimas ir kompensavimas 4,0

10  35,0

10.04.01.40. Socialinės paramos mokiniams teikimas (VDF) 35,0

976,6

2
Savivaldybės 

kontrolierius

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kontrolės ir 

audito tarnyba

02

Savivaldybės 

veiklos, 

pagrindinių 

funkcijų 

vykdymas, 

strategijos 

formavimas ir jos 

įgyvendinimas

Iš viso asignavimų valdytojui:

4
Viešosios bibliotekos 

direktorius

Alytaus rajono 

viešoji 

biblioteka

08

Kultūros veiklos 

plėtra ir jos 

vaidmens 

bendruomenės 

gyvenime 

stiprinimas

Iš viso asignavimų valdytojui:

3

Priešgaisrinės 

apsaugos tarnybos 

direktorius

Alytaus rajono 

savivaldybės 

priešgaisrinės 

apsaugos 

tarnyba

02

Savivaldybės 

veiklos, 

pagrindinių 

funkcijų 

vykdymas, 

strategijos 

formavimas ir jos 

įgyvendinimas

5
Visuomenės sveikatos 

biuro direktorius

Alytaus rajono 

visuomenės 

sveikatos 

biuras

10

Socialinės 

apsaugos 

plėtojimas, skurdo 

ir socialinės 

atskirties 

mažinimas ir 

sveikatos apsauga

6

Meno ir sporto 

mokyklos

 direktorius

Alytus r. meno 

ir sporto 

mokykla

09

Švietimo, sporto 

paslaugų tiekimas ir 

plėtra savivaldybės 

teritorijoje

Iš viso asignavimų valdytojui:

8

Krokialaukio Tomo 

Noraus-Naruševičiaus 

gimnazijos direktorius

Alytaus r. 

Krokialaukio 

Tomo Noraus-

Naruševičiaus 

gimnazija

09

Švietimo, sporto 

paslaugų tiekimas ir 

plėtra savivaldybės 

teritorijoje

10

Socialinės 

apsaugos 

plėtojimas, skurdo 

ir socialinės 

atskirties 

mažinimas ir 

sveikatos apsauga

Iš viso asignavimų valdytojui:

7
Kultūros 

centro direktorius

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras

08

Švietimo, sporto 

paslaugų tiekimas ir 

plėtra savivaldybės 

teritorijoje

Iš viso asignavimų valdytojui:



Asignavimų 

valdytojas

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Programos 

kodas

Programos 

pavadinimas

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas

Priemonė

2024 metų 

asignavimai

 (projektas)

09 1267,9

09.01.01.01. Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas (ML) 117,6

09.01.01.01. Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas 59,8

09.01.01.01. Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas (pajamos už paslaugas) 24,2

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas (ML) 735,9

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas 317,3

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas (pajamos už paslaugas) 6,1

09.06.01.01. Mokinių ir mokytojų kelionės išlaidų organizavimas ir kompensavimas 7,0

10 57,3

10.04.01.40. Socialinė paramos mokiniams teikimas (VDF) 57,3

1325,2

09 913,6

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas (ML) 626,9

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas 282,1

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas (pajamos už paslaugas) 0,6

09.06.01.01. Mokinių ir mokytojų kelionės išlaidų organizavimas ir kompensavimas 4,0

10 31,1

10.04.01.40. Socialinės paramos mokiniams teikimas (VDF) 31,1

944,7

09 1484,7

09.01.01.01. Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas (ML) 149,3

09.01.01.01. Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas 100,4

09.01.01.01. Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas (pajamos už paslaugas) 13,3

09.02.01.01.
Pagrindinio ugdymo proceso užtikrinimas (Punios pradinio ugdymo 

skyriuje)  (ML)
37,0

09.02.01.01.
Pagrindinio  ugdymo proceso užtikrinimas (Punios pradinio ugdymo skyriuje 

) 
42,7

09.02.01.01.
Pagrindinio ugdymo proceso užtikrinimas (Punios pradinio ugdymo 

skyriuje) (pajamos už paslaugas)
3,0

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas (ML) 736,9

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas 393,8

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas (pajamos už paslaugas) 1,3

09.06.01.01. Mokinių ir mokytojų kelionės išlaidų organizavimas ir kompensavimas 7,0

10 12,0

10.09.01.01.
Atviras darbas su jaunimu

12,0

10 54,4

10.04.01.40. Socialinės paramos mokiniams teikimas (VDF) 54,4

1551,1

Iš viso asignavimų valdytojui:

10
Pivašiūnų gimnazijos 

direktorius

Alytaus r. 

Pivašiūnų 

gimnazija

09

Švietimo, sporto 

paslaugų tiekimas ir 

plėtra savivaldybės 

teritorijoje

10

Socialinės 

apsaugos 

plėtojimas, skurdo 

ir socialinės 

atskirties 

mažinimas ir 

sveikatos apsauga

9
Miroslavo gimnazijos 

direktorius

Alytaus r. 

Miroslavo 

gimnazija

09

Švietimo, sporto 

paslaugų tiekimas ir 

plėtra savivaldybės 

teritorijoje

10

Socialinės apsaugos 

plėtojimas, skurdo 

ir socialinės 

atskirties 

mažinimas ir 

sveikatos apsauga

Iš viso asignavimų valdytojui:

11

Butrimonių 

gimnazijos

 direktorius

Alytaus r. 

Butrimonių 

gimnazija

09

Švietimo, sporto 

paslaugų tiekimas ir 

plėtra savivaldybės 

teritorijoje

01

Jaunimo politikos 

įgyvendinimo 

programa

10

Socialinės 

apsaugos 

plėtojimas, skurdo 

ir socialinės 

atskirties 

mažinimas ir 

sveikatos apsauga

Iš viso asignavimų valdytojui:



Asignavimų 

valdytojas

Eil. 

Nr.

Įstaigos 

pavadinimas

Programos 

kodas

Programos 

pavadinimas

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas

Priemonė

2024 metų 

asignavimai

 (projektas)

09 2527,1

09.01.01.01.
Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas (Daugų ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje) (ML)
179,1

09.01.01.01.
Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas (Daugų ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje)
101,2

09.01.01.01.
Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas (Daugų ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje) (pajamos už paslaugas)
26,0

09.01.01.01.
Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas  (Venciūnų ikimokyklinio 

ugdymo skyriuje) (ML)
104,7

09.01.01.01.
Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas (Venciūnų ikimokyklinio 

ugdymo skyriuje)
53,4

09.01.01.01.
Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas (Venciūnų ikimokyklinio 

ugdymo skyriuje) (pajamos už paslaugas)
15,3

09.02.01.01.
Pagrindinio ugdymo proceso užtikrinimas (Alovės pagrindinio ugdymo 

skyriuje) (ML)
524,5

09.02.01.01.
Pagrindinio ugdymo proceso užtikrinimas (Alovės pagrindinio ugdymo 

skyriuje)
236,6

09.02.01.01.
Pagrindinio ugdymo proceso užtikrinimas   (Alovės pagrindinio ugdymo 

skyriuje) (pajamos už paslaugas)
3,4

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas (ML) 715,7

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas 538,4

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas (pajamos už paslaugas) 21,8

09.06.01.01. Mokinių ir mokytojų kelionės išlaidų organizavimas ir kompensavimas 7,0

10 77,3

10.04.01.40. Socialinės paramos mokiniams teikimas (VDF) 77,3

2604,4

09 1478,2

09.01.01.01.
Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas (Simno gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo skyriuje) (ML)
199,4

09.01.01.01.
Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas (Simno gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo skyriuje)
137,0

09.01.01.01. Pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo sąlygų gerinimas Simno 

09.01.01.01.
Ikimokyklinio ugdymo proceso užtikrinimas (Simno gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo skyriuje) (pajamos už paslaugas)
23,5

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas (ML) 796,8

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas 310,0

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas (pajamos už paslaugas) 5,0

09.06.01.01. Mokinių ir mokytojų kelionės išlaidų organizavimas ir kompensavimas 6,5

10 67,3

10.04.01.40. Socialinės paramos mokiniams teikimas (VDF) 67,3

1545,5

09 410,7

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas (ML) 240,4

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas (speciali tikslinė dotacija) 168,8

09.02.02.01. Vidurinio ugdymo proceso užtikrinimas (pajamos už paslaugas) 1,5

410,7

10 670,9

10.02.01.03. Alytaus rajono savivaldybės Miroslavo globos namų veiklos organizavimas 300,3

10.01.02.01. Neįgaliųjų socialinė integracija (VB) 40,6

10.02.01.03.
Alytaus rajono savivaldybės Miroslavo globos namų veiklos organizavimas 

(pajamos už paslaugas)
330,0

670,9

10 540,6

10.02.01.03. Alytaus rajono savivaldybės Pivašiūnų globos namų veiklos organizavimas 321,6

10.01.02.01. Neįgaliųjų socialinė integracija (VB) 64,0

10.02.01.03.
Alytaus rajono savivaldybės Pivašiūnų globos namų veiklos organizavimas 

(pajamos už paslaugas)
155,0

540,6

47827,3

Iš viso asignavimų valdytojui:

09

Švietimo, sporto 

paslaugų tiekimas ir 

plėtra savivaldybės 

teritorijoje

10

Socialinės 

apsaugos 

plėtojimas, skurdo 

ir socialinės 

atskirties 

mažinimas ir 

sveikatos apsauga

12

Daugų Vlado Mirono

 gimnazijos 

direktorius

Alytaus rajono 

Daugų Vlado 

Mirono 

gimnazija

09

Švietimo, sporto 

paslaugų tiekimas ir 

plėtra savivaldybės 

teritorijoje

10

Socialinės 

apsaugos 

plėtojimas, skurdo 

ir socialinės 

atskirties 

mažinimas ir 

sveikatos apsauga

13
Simno gimnazijos

 direktorius

Alytaus r. 

Simno 

gimnazija

Iš viso asignavimų valdytojui:

15
Miroslavo globos 

namų direktorius

Alytaus rajono 

Miroslavo 

globos namai

10

Socialinės apsaugos 

plėtojimas, skurdo 

ir socialinės 

atskirties 

mažinimas ir 

sveikatos apsauga

Iš viso asignavimų valdytojui:

14
Simno specialiosios

 mokyklos direktorius

Alytaus rajono 

Simno 

specialioji 

mokykla

09

Švietimo, sporto 

paslaugų tiekimas ir 

plėtra savivaldybės 

teritorijoje

Iš viso asignavimų valdytojui:

Iš viso biudžeto asignavimų:

Iš viso asignavimų valdytojui:

16
Pivašiūnų globos

 namų direktorius

Alytaus rajono 

Pivašiūnų 

globos namai

10

Socialinės apsaugos 

plėtojimas, skurdo 

ir socialinės 

atskirties 

mažinimas ir 

sveikatos apsauga


